UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

   Số: 401/QĐ-STNMT                            Bắc Giang, ngày 12 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán thu, chi ngân sách năm 2022

của Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 193/2015/QĐ-UBND ngày 12/5/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo số 47/TB-STNMT ngày 21/4/2023 của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc Thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022

của Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng sở.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán thu, chi ngân sách năm 2022

của Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường.
  (Có biểu chi tiết kèm theo)

 Điều  2. Giao cho Văn phòng Sở phối hợp với phòng Kế hoạch tài chính và

Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất thực hiện công khai quyết toán thu, chi

ngân sách nhà nước năm 2022 trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và

Môi trường; đồng thời gửi văn bản qua hệ thống phần mềm quản lý văn bản đến

lãnh đạo Sở, các phòng, đơn vị thuộc Sở và công chức, viên chức và lao động hợp

đồng thuộc Sở theo đúng quy định của nhà nước.

 Điều  3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này ./.

Nơi nhận:                                              GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

                                                                    Bùi Quang Huy

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T16:38:21+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Quang Huy<huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!